

**EDITAL DE LICITAÇÃO  
 CONVITE Nº 2/2018**

Processo: 11/2018

Data de Abertura do Processo: 26 de janeiro de 2018

Data de Abertura das Propostas: 05 de fevereiro de 2018, às 08:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA/ COPA E COZINHA PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS;

Forneecedor: ASCHIDAMINI & ASCHIDAMINI & CIA LTDA - 1112  
 Endereço: Avenida General Flores da Cunha  
 Número: S/N Cidade: Irai Insc. Estadual: UF: RS  
 Fone: (55) 3745-1555

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		450,00	LT	ÁGUA SANITÁRIA	BRILHA SUL	1,90	855,00
2		450,00	L	ALCOOL 92º	SANTA CRUZ	6,35	2857,50
3		75,00	UN	ALCOOL GEL 70º EMBALAGEM 500 GR			
4		150,00	UN	AMACIANTE 2 LITROS	BRILHA SUL	4,29	643,50
5		20,00	UN	BALDE 15 LITROS	JASIT	13,85	277,00
6		40,00	UN	BOM AR	GLADE	8,49	339,60
7		90,00	UN	CAIXA DE FÓSFORO GRANDE	GABOARDI	2,59	233,10
8		350,00	UN	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750 ML	3RY	4,69	1641,50
		550,00	UN	DESINFETANTE 2 LITROS	BRILHA SUL	4,29	2359,50
10		600,00	L	DETERGENTE 1000 ML	BRILHA SUL	2,75	1650,00

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços: IRAI

2) Forma de Pagamento: APOS ENTREGA

3) Validade da Proposta: 60 DIAS

Em, 05/02/2018

13431082/0001-00

ASCHIDAMINI & ASCHIDAMINI & CIA LTDA

AV. GERAL FLORES DA CUNHA, 1112

CNPJ 87.612.941-64

Assinatura e Carimbo  
 do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS  
 Vide ANEXO que acompanha  
 o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI  
 Prefeito Municipal

**EDITAL DE LICITAÇÃO  
CONVITE Nº 2/2018**

Processo: 11/2018

Data de Abertura do Processo: 26 de janeiro de 2018

Data de Abertura das Propostas: 05 de fevereiro de 2018, às 08:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA/COPA E COZINHA PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS;

Fornecedor: ASCHIDAMINI & ASCHIDAMINI & CIA LTDA - 1112

Endereço: Avenida General Flores da Cunha

CNPJ: 73.431.082/0001-00

Insc. Estadual:

Fone: (55) 3745-1555

UF: RS

Cidade: Itai

Número: S/N

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item Sub.	Item	Qtd.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
11	UN	50,00	UN	ESCOVA P/ROUPA PLASTICO	CCA	2,89	144,50
12	UN	120,00	UN	ESFREGÃO DE AÇO	GRUCHO	0,79	94,80
13	PAC	125,00	PAC	ESPONJA DE AÇO	K. Justiz	1,69	211,25
14	UN	600,00	UN	ESPONJA LAVA LOUÇA	BRILHUS	0,79	474,00
15	UN	120,00	UN	LIMPA VIDROS 550 ML	BRILHA SUL	3,45	414,00
16	PAR	150,00	PAR	LUVAS DE BORRACHA TAM. M	SANRO	5,49	823,50
17	UN	25,00	UN	PÁ PARA LIXO PLASTICO	CCA	2,50	62,50
18	UN	125,00	UN	PANO DE CHÃO GRANDE	PANOSUL	1,99	248,75
9	FD	150,00	FD	PAPEL HIGIENICO BRANCO ( FARDO COM 16 UNIDADES)	FINOPEL 30MT	37,50	5.625,00

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços: IRAI  
2) Forma de Pagamento: APOS ENTREGA

3) Validade da Proposta: 60 DIAS

Observações:

ANTONIO VILSON BERNARDI  
Prefeito Municipal

CONDICÕES DIVERSAS  
Vide ANEXO que acompanha  
o presente EDITAL

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

CPF 98460 998

AV. GAL. FLORES DA CUNHA, 137

ASCHIDAMINI & ASCHIDAMINI & CIA LTDA

13431082/0001-01

Em, 05/02/2018



**EDITAL DE LICITAÇÃO  
CONVITE Nº 2/2018**

Data de Abertura do Processo: 26 de janeiro de 2018

Data de Abertura das Propostas: 05 de fevereiro de 2018, às 08:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA/ COPA E COZINHA PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS;

Forneceador: ASCHIDAMINI & ASCHIDAMINI & CIA LTDA - 1112  
Endereço: Avenida General Flores da Cunha  
Número: S/N Cidade: Irai UF: RS  
CNPJ: 73.431.082/0001-00 Insc. Estadual: Fone: (55) 3745-1555

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
20		20,00	UN	RODO 60 CM	—	—	—
				Valor de Referência: 8,95000			
21		25,00	UN	RODO PARA CERA	CCA	8,15	203,75
				Valor de Referência: 8,40000			
22		75,00	PAC	SABÃO EM BARRA COM 5 UNIDADES	YPE	7,89	591,75
				Valor de Referência: 8,95000			
23		315,00	KG	SABÃO EM PÓ - DE 1 KG	BRILHA SUL	4,49	1414,35
				Valor de Referência: 4,98000			
24		20,00	UN	SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS	TAD LIMPO	24,90	498,00
				Valor de Referência: 31,99000			
25		430,00	PAC	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS (REFORÇADO)	VERSATIL	2,95	1268,50
				Valor de Referência: 2,95000			
26		125,00	RL	SACO PARA LIXO DE 30 LITROS ROLO	—	—	—
				Valor de Referência: 2,99000			
27		125,00	RL	SACO PARA LIXO DE 50 LITROS ROLO	—	—	—
				Valor de Referência: 8,50000			

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços: IRAI

2) Forma de Pagamento: APOS ENTREGA

3) Validade da Proposta: 60 DIAS

Observações:

ANTONIO WILSON BERNARDI  
Prefeito Municipal

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide ANEXO que acompanha  
o presente EDITAL

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

AV. GAL. FLORES DA CUNHA, 137

ASCHIDAMINI & ASCHIDAMINI & CIA LTDA

13431082/0001-00

Em, 05/02/2018

**EDITAL DE LICITAÇÃO  
CONVITE Nº 2/2018**

Processo: 11/2018

Data de Abertura do Processo: 26 de janeiro de 2018

Data de Abertura das Propostas: 05 de fevereiro de 2018, às 08:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA/ COPA E COZINHA PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS;

Fornecedor: ASCHIDAMINI & ASCHIDAMINI & CIA LTDA - 1112

Endereço: Avenida General Flores da Cunha

CNPJ: 73.431.082/0001-00

Insc. Estadual:

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Fone: (55) 3745-1555

UF: RS

Cidade: Irajá

Valor Total

Valor Unitário

Item Sub. Qtd. Unid. Descrição Marca/Modelo

28 UN 210,00 SAPÓLIO LÍQUIDO

Valor de Referência: 2,99000

29 FD 70,00 TOALHAS DE PAPEL FARDO C/ 12 UNIDADES

Valor de Referência: 46,80000

30 UN 50,00 VASSOURA PLÁSTICA

Valor de Referência: 9,09000

31 UN 100,00 VASSOURA DE PALHA DE PRIMEIRA

QUALIDADE

Valor de Referência: 17,99000

32 UN 100,00 TIRA MOFO - 1LT

Valor de Referência: 3,98000

33 UN 10,00 VASSOURA PLÁSTICA SANITÁRIA

Valor de Referência: 5,49000

34 UN 20,00 TOALHA DE BANHO GRANDE

Valor de Referência: 14,95000

35 UN 100,00 TOALHA DE BOCA

Valor de Referência: 2,59000

36 UN 80,00 TOALHA DE MÃO

Valor de Referência: 7,95000

Item Sub. Qtd. Unid. Descrição Marca/Modelo

Valor Unitário

Valor Total

Local de Entrega dos Objetos: IRAJÁ

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços: IRAJÁ

2) Forma de Pagamento: APOS ENTREGA

3) Validade da Proposta: 60 DIAS

Observações:

ANTONIO VILSON BERNARDI  
Prefeito Municipal

CONDICÕES DIVERSAS  
Vide ANEXO que acompanha  
o presente EDITAL

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

CNPJ: 87.612.941/0001-64

AV. GERAL FLORES DA CUNHA, 1112

ASCHIDAMINI & ASCHIDAMINI & CIA LTDA

13431082/0001-00

Em, 05/02/2018

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*



# EDITAL DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 2/2018

Processo: 11/2018

Data de Abertura do Processo: 26 de janeiro de 2018

Data de Abertura das Propostas: 05 de fevereiro de 2018, às 08:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA/COPA E COZINHA PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS;

Fornecedor: ASCHIDAMINI & ASCHIDAMINI & CIA LTDA - 1112

Endereço: Avenida General Flores da Cunha

CNPJ: 73.431.082/0001-00

Insc. Estadual:

Número: S/N

Cidade: Irajá

UF: RS

Fone: (55) 3745-1555

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
7		30,00	PAC	PRENDEDOR DE ROUPAS COM 12 UNIDADES, EM PLASTICO	ZAVASK	2,25	67,50
38		100,00	PAC	COPÔ DESCARTAVEL 180 ML			
				Valor de Referência: 3,99000			
39		110,00	UN	PANO DE PRATO GRANDE	COPOMAIS	3,09	309,00
				Valor de Referência: 4,95000			
40		50,00	PAC	FRALDAS TAMANHO M PACOTE COM 16 UNIDADES	SARAH BABY	44,25	562,50
				Valor de Referência: 12,00000			
41		50,00	PAC	FRALDAS TAMANHO G PACOTE COM 16 UNIDADES	SARAH BABY	44,25	562,50
				Valor de Referência: 12,00000			
42		50,00	PAC	FRALDAS TAMANHO XG PACOTE COM 16 UNIDADES	SARAH BABY	44,25	562,50
				Valor de Referência: 12,00000			
		50,00	PAC	LENÇOS UMIDECIDOS COM 100 UNIDADES			
				Valor de Referência: 4,50000			

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços: IRAI

2) Forma de Pagamento: APOS ENTREGA

3) Validade da Proposta: 60 DIAS

Observações:

ANTONIO VILSON BERNARDI  
Prefeito Municipal

CONDICÕES DIVERSAS  
Vide ANEXO que acompanha  
o presente EDITAL

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

CPF 09480 039

AV. GAL. FLORES DA CUNHA, 137

ASCHIDAMINI & ASCHIDAMINI & CIA LTDA

/3431082/0001-00

Em, 05/02/2018

**EDITAL DE LICITAÇÃO  
CONVITE Nº 2/2018**

Processo: 11/2018

Data de Abertura do Processo: 26 de janeiro de 2018

Data de Abertura das Propostas: 05 de fevereiro de 2018, às 08:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA/ COPA E COZINHA PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS;

Fornecedor: ASCHIDAMINI & ASCHIDAMINI & CIA LTDA - 1112

Endereço: Avenida General Flores da Cunha

Número: S/N

Cidade: Iral

UF: RS

CNPJ: 73.431.082/0001-00

Fone: (55) 3745-1555

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
44		10,00	UN	CORTADOR DE UNHAS	UNHEX	2,45	24,50
45		125,00	UN	ALGODÃO CAIXA 25 G	CREMER	1,50	187,50
46		80,00	CX	LUVAS DESCARTAVEIS TAM M CX COM 100 UNIDADES			
47		50,00	CX	LUVAS DESCARTAVEIS TAM G CX COM 100 UNIDADES			
48		125,00	UN	SABONETE INFANTIL	BABY 123	1,47	183,75
49		35,00	UN	SHAMPOO INFANTIL - 500 ML	TRALIA	10,50	367,50
50		12,00	CX	TOCAS DESCARTAVEIS CX COM 100 UN			
				Valor de Referência: 11,00000			
<b>TOTAL</b>							<b>32.857,90</b>

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços: IRAI

2) Forma de Pagamento: APOS ENTREGA

3) Validade da Proposta: 60 DIAS

Observações:

ANTONIO WILSON BERNARDI  
Prefeito Municipal

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide ANEXO que acompanha  
o presente EDITAL

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

CEP 98480 005

AV. GAL. FLORES DA CUNHA, 137

ISCHIDAMINI & ASCHIDAMINI & CIA LTDA

13431082/0001-00

Em, 05/02/2018